
 

                               令和８年 2 月吉日  

お客様各位  

福江空港ターミナルビル株式会社  

代表取締役社長 宮脇 秀至  

 

定休日変更のお知らせ  

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は、弊社業務に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、旅行センターではこれまで毎週水曜日を定休日としてまいりましたが、2026 年 4 月

1 日より毎週土曜日、日曜日を定休日とさせていただくこととなりました。 

お客様にはご不便をおかけしますが、各種お問い合わせ・ご相談は、旅行センター営業日

にご来店いただくか、下記の航空会社へ直接お問い合わせいただきますようお願いいたし

ます。  

敬具  

 

 

 

ご予約につきましては  

 

ANA 0570-029-222  

ORC 0570-064-380    までお問い合わせください。 


